
Vysoká škola ekonomická v Praze 

Fakulta podnikohospodářská 

Katedra marketingu 

Posudek oponenta diplomové práce 

Jméno studenta: Bc. Marek Ertelt 

Název práce: Struktura a využití guerilla marketingu v praxi 

Oponent práce: Ing. Petr Tošnar 

Cíl práce: Analýza využití směrů guerilla marketingu a tvorba 

souboru pravidel úspěšnosti těchto kampaní 

Povinná kritéria hodnocení práce 
Stupeň hodnocení 

1 2 3 4 

Vymezení cíle a jeho naplnění     

Náročnost tématu na teoretické znalosti     

Náročnost tématu na praktické dovednosti     

Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití     

Hloubka a správnost provedené analýzy     

Práce s literaturou     

Logická stavba a členění práce     

Jazyková a terminologická úroveň     

Formální úprava a náležitosti práce     

Vlastní přínos studenta     

Využitelnost výsledků práce v teorii (v praxi)     

Dílčí připomínky a náměty: 

Využití  atraktivních a vhodných příkladů z praxe. Práce je přehledně rozčleněná a nepostrádá 

čtivost.  

Celkové posouzení práce a zdůvodnění výsledné známky: 

Z mého pohledu splňuje dílo veškeré požadavky na diplomovou práci. Kromě komplexního 

náhledu na guerilla marketing nabízí i velice tvůrčí a osobitý přístup k jeho detailnímu 

rozboru. Autorova doporučení jednotlivých směrů jsou velmi výstižná. Dovedu si představit, 

že tato práce bude dobrým návodem či průvodcem pro podnikatelské subjekty, které chtěji 

začít využívat moderní marketingové nástroje, případně jejich využívání zefektivnit.    

Práci doporučuji k obhajobě. 

Otázky pro diskusi: 

Do které části Vaší práce byste zařadil kampaň TOP 09, která rozesílala falešné složenky na 

státní dluh? Jaký máte na kampaň názor?  

Navržená výsledná známka: výborně 

 



V Rakovníku, dne 30.08.2010 

    

  

 podpis oponenta práce 


